
Vast te stellen de verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke

Verordening Doesburg 2012

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening

Doesburg 2012  
De raad van de gemeente Doesburg

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014;

gehoord de commissie Bestuurs- en Organisatiezaken van 15 oktober 2014;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Doesburg 2012.

Artikel I Wijziging
In artikel 2:68 (Voorschriften als bedoeld in artikel 437ter van het Wetboek van Strafrecht)

vervalt het eerste lid onder d. en wordt vervangen door:

d.een door opkoop verkregen goed gedurende de eerste vijf dagen in bewaring te houden in de staat

waarin het goed verkregen is.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Doesburg in zijn openbare vergadering van 29 oktober

2014.

De griffier,

J.B. Voorhof

De voorzitter,

drs. C.J.G. Luesink

Nr. 70055

GEMEENTEBLAD 2 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Doesburg.

2 december 2014Gemeenteblad 2014 nr. 700551


